РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
******************************

от « 15» июня  2021  г. № 76

«О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, р.п. Шумский, ул. Карьерная, уч. 9Б»

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, с целью обсуждения и выявления мнения жителей по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, р.п. Шумский, ул. Карьерная, уч. 9Б, в соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об организации и проведения публичных слушаний на территории Шумского муниципального образования, статьей 17 Устава Шумского муниципального образования, администрация Шумского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить и провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, р.п. Шумский, ул. Карьерная, уч. 9Б для строительства магазина  на 18:00 часов 25.06.2021 года в здании администрации Шумского муниципального образования.
2. Установить, что замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания вопросу могут быть представлены заинтересованными лицами в Комиссию по землепользованию и застройке Шумского муниципального образования в письменной форме по адресу: 665130 Иркутская область, Нижнеудинский район, р.п. Шумский, ул. Заозерная, 2 с момента опубликования настоящего постановления до 18:00 часов 25.06.2021 г.
3. Постановление администрации Шумского муниципального образования от 12.05.2021 г. №54 «О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, р.п. Шумский, ул. Карьерная, уч. 9Б» отменить.
4. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Шумского городского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Шумского
муниципального образования             	                                    	Ю.А. Уточкин